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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjno – tłocznej w ul. Klepackiej i Niewodnickiej w Białymstoku 

 

Nr ref. Sprawy: TI-III/197/2022 

 

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA/SWZ 

 

Wodociągi Białostockie” Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 23 ust. 3 

„Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej 

progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.”– dalej zwanym 

„Regulaminem”, dokonuje zmiany treści Ogłoszenia/SWZ w postępowaniu na budowę 

sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej w ul. Klepackiej i Niewodnickiej  

w Białymstoku: 

 

Ogłoszenie/SWZ rozdział I Uwagi, dodaje się pkt 15) 

 

15) Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania odcinka KS S7-S8  

z sterowanego rurą kamionkową DN250 na:  

a) przecisk rurą osłonową stalową pod warunkiem zastosowania rury osłonowej 

przystosowanej do tego typu montażu (technologii bezwykopowej),  

o najgrubszej produkowanej ściance dla danej średnicy z zabezpieczeniem 

antykorozyjnym. Rury przewodowe prowadzić w rurze osłonowej za pomocą 

płóz/opasek dystansowych montowanych na całym obwodzie przewodu w 

rozstawach zgodnych z instrukcją producenta. Przestrzeń pomiędzy rurą 

przewodową a osłonową zabezpieczyć manszetami gumowymi (EPDM, NBR) 

lub innymi systemowymi dedykowanymi do danego rodzaju rury osłonowej 

wodoszczelnymi uszczelnieniami. Włączenie kanału sanitarnego z rur PVC do 

istn. studni rewizyjno-kontrolnej S7 wykonać zgodnie z dokumentacją 

projektową. 
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b) wiercenie grawitacyjne rurą przewodową PP, PVC przystosowaną do metody 

bezywkopowej   

c) wykonanie odcinka wykopem otwartym z zastopowaniem rur PVC SN8 LITE 

DN250mm 

pod warunkiem uzyskania zgody projektanta oraz zmiany decyzji  

ZDM-II.6853.1.985.2018 z dnia 31 października 2018 w zakresie zapisu dotyczącego 

przejścia pod jezdnią ul. Klepackiej 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA/SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu, 

udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści zmianę technologi wykonania odcinka KS S7-S8 na 

przecisk rurą osłonową stalową z wprowadzeniem do niej rury przewodowej? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą Ogłoszenia/SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Jeżeli będzie wyrażona zgoda na wykonanie przecisku rurą osłonową stalową, to czy 

Zamawiający zezwoli na wprowadzenie rury PVC Dz250mm z zastosowaniem 

specjalnych płóz?  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą Ogłoszenia/SWZ. 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przejścia podziemnego metodą 

bezwykopową rurą stalową fi 400 na odcinku od studni S7-S8 dł. 15m. 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą Ogłoszenia/SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuści zmianę, przyjętej w dokumentacji ul. Klepackiej, metody 

przewiertu sterowanego rurą kamionkową DN250 na inną metodę bezwykopową? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą Ogłoszenia/SWZ. 
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Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści zmianę, przyjętej w dokumentacji ul. Klepackiej, metody 

przewiertu sterowanego rurą kamionkową DN250 na metodę wykopową oraz zmianę 

rur kamionkowych na inne?  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą Ogłoszenia/SWZ. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał przeprowadzenia wodnych 

prób szczelności oraz inspekcji TV wykonanej kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający będzie wymagał wodnej próby szczelności na przewodzie tłocznym oraz 

inspekcji TV na sieci grawitacyjnej.  

 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający uzgodnił z gwarantami (firmą Probet i firmą PEUiM) zasady 

przejęcia gwarancji?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie uzgadniał warunków przejęcia gwarancji z firmami Probet i PEUiM. 

Wykonawca zobowiązany jest do udzielania gwarancji na przedmiot zamówienia na 

okres co najmniej 5 lat, co wykracza poza zobowiązania gwarancyjnej w/w firm. 

Wykonawca zobowiązany będzie do przejęcia gwarancji jedynie w części niezbędnej 

do realizacji przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zamulenia kanałów przeznaczonych w 

całości do likwidacji( rury PVC DN250 mmo L=45m)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zamulenia, wyłączone z eksploatacji sieci zlikwidować 

poprzez wydobycie. Z odpadami należy postępować zgodnie z § 9 wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 9 

W załączonym wzorze umowy w zgodnie z § 3. Wykonawca zobowiązany jest zgłosić 

zakończenie wraz z kpl. dokumentów: pkt.3c - kosztorys powykonawczy na podstawie 

obmiaru robót. 

Zgodnie z § 10 wzoru umowy Wykonawca do odbioru końcowego nie przedkłada 

kosztorysu powykonawczego. 

Rozliczenie wykonanych robót zgodnie z § 7 ustalone zostało jako ryczałtowe. 

Zgodnie z zapisami SWZ - uwagi pkt. 11 - załączone przedmiary należy traktować jako 

pomocnicze. 

Proszę o wyjaśnienia, czy Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia kosztorysów 

i ewentualne skorygowanie zapisów umowy? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający załącza aktualny wzór umowy. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na 

odcinku S7-S8 o długości L=15m metodą wykopu otwartego? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą Ogłoszenia/SWZ. 

 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej na 

odcinku S7-S8 rurami PVC SN8 LITE DN250mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą Ogłoszenia/SWZ. 

 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych  

i odbiorowych w oparciu o normę PN –EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie 

wskaźników zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN–S–02205?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodzę na realizację prac montażowych, robót ziemnych  

i odbiorowych w oparciu o normę PN –EN1610 z 2015 r. 

 

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ. 

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki:  

1. Wzór umowy- AKTUALNY 


